
POZVÁNKA 
NA SETKÁNÍ  

SILNIČNÍCH DOPRAVCŮ 
 

 

 
Vážení silniční dopravci, 
 
jistě je mnoho věcí, které se Vás, silničních dopravců, už dotýkají, nebo 
dříve, či později dotknou.  
Proto si přijďte poslechnout aktuální informace o dění v oboru silniční 
dopravy. 
Pokud Vám současný stav v silniční dopravě není lhostejný, pojďme 
společně hledat řešení a pojmenovat priority v činnostech Sdružení 
ČESMAD BOHEMIA pro roky 2025/2026. 
 
Doba není jednoduchá a je nutné dělat společná rozhodnutí. 
Čím větší sílu a podporu vás, jako Sdružení máme, 
tím více se nám všem bude dařit. 
 
Těšíme se na setkání 
 
S úctou 
 
Ing. Michal Kliment v.r. 
Předseda regionální komise 
Region Brno 

 

 

 

Přihlášení zde nebo použijte QR kód 
 

 
PARTNEŘI 
 

    
Pro zájemce prohlídka vozidel a areálu společnosti AGROTEC  a.s. 

 

 

19. 11. 2024 
 

V sídle společnosti AGROTEC a.s. 
Brněnská 74 

HUSTOPEČE U BRNA 
 

9:00 hod Prezence účastníků 
 
9:30 hod ZAČÁTEK 

 
Bloky k diskuzi  
Silniční doprava aktuálně 
• Chystané změny v legislativě ČR a EU 
• Co můžeme očekávat v roce 2025  
Mgr. Vojtěch Hromíř 
Ing. Vojtěch Máša 
Sdružení ČESMAD BOHEMIA 
 
Silniční kontroly v ČR aktuálně 
• Poznatky z kontrol, postupy 
• Chystané legislativní změny 
Pplk. Ing. Aleš Maxa 
Policejní prezidium ČR 
 
Nové digitální tachografy GEN2 
Pracovní režimy řidičů aktuálně 
• Komentář k Pokynům k prosazování 

nařízení (EU) č. 165/2014  
Ing. Jiří Novotný 
CDV Brno 
 
Novinky z ASFiNAG a chystané změny 
v Rakousku (mýto v roce 2025) 
Stanislav Janeček 
ASFiNAG Mezinárodní vztahy 
 
Likvidace pojistných událostí v silniční 
dopravě  
• Nejčastější chyby při uplatňování 

náhrad od pojišťoven  
• Inovace a nová IT řešení 
 
cca 12:00 hod ukončení setkání a 
občerstvení


